
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 5 . 1 1 . 2 0 2 2 № 847-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность городского 
округа Верхняя Пышма 
объекта государственного 
казенного имущества 
Свердловской области -
здания общежития в 
городе Верхней Пышме 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Верхняя Пышма объекта государственного казен-
ного имущества Свердловской области - здания общежития, кадастровый 
номер 66:36:0000000:8682, площадью 2830,5 кв. метра, балансовой стоимос-
тью 39829983,2 рубля (тридцать девять миллионов восемьсот двадцать де-
вять тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 20 копеек), расположенного по 
адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, улица Кривоусова, 
дом 53А. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

ЗУ Л"" 
и ( документов р 

№ 1 / Д Л.В.Бабушкина 

28п-нст 7-87 7 1 


